ANEXO I  - EDITAL N.° 16/2025
1ª RETIFICAÇÃO AO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CARGO: TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

Devido a instabilidades apresentadas no site da Prefeitura Municipal, impossibilitando o bom andamento e publicidade
do processo, fica alterado o cronograma do presente edital conforme:

DESCRIÇÃO  DATAS

Período de inscrição: as inscrições começam no dia 18/07/2025 às 09h e terminam no dia 25/07/2025
às 16h

18/07/202
5 à

25/07/202
5

Período de compensação da taxa de inscrição

26/07/202
5 à

30/07/202
5

Análise das inscrições

31/07/202
5 à

01/08/202
5

Publicação preliminar das inscrições homologadas e abertura de recurso das inscrições não
homologadas

12/08/202
5

Último dia de recurso das inscrições não homologadas  13/08/202
5

Análise de recurso da não homologações das inscrições  14/08/202
5

Publicação final dos inscritos  14/08/202
5

Análise dos currículos

15/08/202
5 à

18/08/202
5

Publicação do resultado preliminar da análise de currículos e abertura de recurso da análise dos
currículos

19/08/202
5

Último dia de recurso da análise dos currículos  20/08/202
5

Análise do recurso dos currículos 21/08/202
5

Publicação do resultado final da análise de currículos  21/08/202
5

Aplicação do desempate (caso houver) - às 09h, no prédio principal da Prefeitura Municipal, localizado
na Av. Borges de Medeiros, n.° 456, no Bairro Cidade Alta e; publicação do resultado final do processo
seletivo

22/08/202
5

Rodrigo Gomes Massulo
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Cléia Juçara Airoldi
Secretária da Administração e Finanças

Para conferir a autenticidade do documento, utilize um leitor de QRCode ou acesse o endereço
https://grp.pmsap.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270  e informe a chancela
TYBL.LHKY.GRLN.QASC

Documento assinado eletronicamente por CLEIA JUÇARA AIROLDI, SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (SEMAF) em 07/08/2025 às 15:53:18.

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO GOMES MASSULO, PREFEITO MUNICIPAL em 07/08/2025 às 14:26:45.